
Uchwała Nr XXVI .211. 2018 
Rady Gminy w Potworowie 

                                    z dnia 30 marca 2018r. 
 
 
 
w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
    
  
 
       Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t. j. Dz. U. 2017 poz.328          

z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
      § 1. 
 
Przyjmuje się projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków                               

dla Gminy   w  Potworowie, w brzmieniu stanowiącym  załącznik do niniejszej 

uchwały. 

      § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      § 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie. 
 
       
 

 
 

 
 
 


